新校舎建設支援寄付金申込書

令和　　　年　　　月　　　日
学校法人　守屋育英学園
理事長　渋谷　実　殿
御芳名

御団体名（個人様の場合はご記入不要です）

御住所　〒

電話番号

学校法人守屋育英学園関東第一高等学校の新校舎建設と教育施設整備資金充当のために下記のとおり寄付いたします。

申込口数　　　　　　口（1口１０万円）※法人・団体様
寄付金額　　　　　　　　　　　　　　円

※アンケート
本校ホームページに御芳名、社名・団体名、寄付金額を掲載させて頂いてよろしいですか。
●御芳名（個人の方）　　　　　　　　　　　□　はい　　□　いいえ
●社名・団体名（法人・団体様）　　　　　　□　はい　　□　いいえ
●寄付金額　　　　　　　　　　　　　　　　□　はい　　□　いいえ
[bookmark: _GoBack]

	受付年月日

	受付番号